
 До: Комора на овластени архитекти и овластени инженери на Р.Македонија 
 
 

Врз основа на член 16 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(Сл.Весник бр.199/2014) и член 10 од Уредбата за висината на надоместокот за 
добивање лиценца за изработување на урбанистички планови и овластување за 
носител на изработување на урбанистички планови односно планер-потписник за 
планската документација, формата, содржината и начинот на издавање и одземање на 
лиценцата и на овластувањето, (Сл.Весник 10/2008) доставувам: 

 
 

БАРАЊЕ  
 

За издавање на Овластување за Урбанистичко планирање 
 
вид на дејност:  

 Изработка на урбанистички планови 
  

 Ревизија на урбанистички планови 
         
 
Во прилог на барањето ги доставувам следните документи:  
  

 Диплома или уверение за завршено високо образование; 
 

  

 Доказ за работно искуство (Преглед на регистрирани податоци во матична 
евиденција од ПИОМ) ;  

  

 Референци од областа на урбанистичко планирање; 
  

●  
 

  

●  
  

●  
 

 
 
 
 

 
 
 
Подносител на барањето  
 

 
                           (име, презиме и попис) 
 
 
                                   (место и дата) 

Телефон за контакт:  

Електронска пошта:  
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